
 1. Haiminger  Innspitz-Zeitfahren 2023 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 27  KOLLMANNSBERGER Marku  ..................  84  ..................................................  16:11,28  1. 
 9  EDHOFER Michael  ..................  89  ..................................................  48,99  17:00,27  2. 

 19  LEISLING Christoph  ..................  85  ..................................................  1:19,08  17:30,36  3. 
 32  KÜRMEIER Alexander  ..................  96  ..................................................  1:25,20  17:36,48  4. 
 12  OERTEL Christoph  ..................  84  ..................................................  1:34,41  17:45,69  5. 
 15  FLEISCHER Christoph  ..................  81  ..................................................  1:44,92  17:56,20  6. 
 30  ASENKERSCHBAUMER Luka  ..................  95  ..................................................  2:10,45  18:21,73  7. 
 23  BERGMANN Maximilian  ..................  06  ..................................................  3:12,39  19:23,67  8. 
 22  VILZMANN Christian  ..................  77  ..................................................  3:18,04  19:29,32  9. 
 26  AMLER Moritz  ..................  07  ..................................................  3:41,61  19:52,89  10. 
 24  FREDLMEIER Günter  ..................  80  ..................................................  3:58,18  20:09,46  11. 
 18  SCHMIDHUBER Roland  ..................  68  ..................................................  4:00,22  20:11,50  12. 

 4  FLEISCHER Finn  ..................  09  ..................................................  4:02,06  20:13,34  13. 
 28  RING Robert  ..................  80  ..................................................  4:05,21  20:16,49  14. 
 25  MAYER Florian  ..................  96  ..................................................  4:50,27  21:01,55  15. 
 11  SZEGEDI Christian  ..................  76  ..................................................  4:58,30  21:09,58  16. 
 35  ALTMANNSHIOFER Monika  ..................  67  ..................................................  5:16,04  21:27,32  17. 
 16  WUTSCHER Horst  ..................  77  ..................................................  5:17,27  21:28,55  18. 
 17  ASENKERSCHBAUMER Manf  ..................  65  ..................................................  5:23,24  21:34,52  19. 

 5  BERGMANN Florian  ..................  10  ..................................................  5:23,73  21:35,01  20. 
 10  UNTERHITZENBERGER Mark  ..................  75  ..................................................  5:43,26  21:54,54  21. 
 29  UNTERSTÖGER Tobias  ..................  94  ..................................................  5:44,76  21:56,04  22. 

 7  ASENKERSCHBAUMER Lisa  ..................  99  ..................................................  6:36,98  22:48,26  23. 
 20  TEICHTINGER Gottfried  ..................  55  ..................................................  6:53,73  23:05,01  24. 
 31  UNTERSTÖGER Christoph  ..................  97  ..................................................  7:13,07  23:24,35  25. 

 8  ASENKERSCHBAUMER Chris  ..................  68  ..................................................  7:38,71  23:49,99  26. 
 6  LOHR Anna  ..................  95  ..................................................  8:59,79  25:11,07  27. 

 14  GOTTANKA Thomas  ..................  92  ..................................................  9:16,51  25:27,79  28. 
 21  LOHR Stefan  ..................  89  ..................................................  9:21,17  25:32,45  29. 

 1  WUTSCHER Hanna  ..................  10  ..................................................  11:45,72  27:57,00  30. 
 3  WUTSCHER Marie  ..................  08  ..................................................  12:02,83  28:14,11  31. 
 2  WUTSCHER Antonia  ..................  14  ..................................................  12:43,72  28:55,00  32. 

 Nicht am Start 

 13  WOLFSWINKLER Christoph  ..................  95  .................................................. 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
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 Gewertete Teilnehmer:        32 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV Haiming 

 30-09-2023 / Haiming (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer InnspitzTT,  ,  Seite 1/1 

 Bewerbsnummer InnspitzTT,  Seite 1/1 

 Auswertung:   Ausdruck: 30-09-2023 / 16:00  TIMING:  
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Schüler / weiblich 
 1  WUTSCHER Hanna  ..................  10  ..................................................  27:57,00  1. 
 3  WUTSCHER Marie  ..................  08  ..................................................  17,11  28:14,11  2. 
 2  WUTSCHER Antonia  ..................  14  ..................................................  58,00  28:55,00  3. 

 Schüler / männlich 
 4  FLEISCHER Finn  ..................  09  ..................................................  20:13,34  1. 
 5  BERGMANN Florian  ..................  10  ..................................................  1:21,67  21:35,01  2. 

 Damen 
 35  ALTMANNSHIOFER Monika  ..................  67  ..................................................  21:27,32  1. 

 7  ASENKERSCHBAUMER Lisa  ..................  99  ..................................................  1:20,94  22:48,26  2. 
 8  ASENKERSCHBAUMER Chris  ..................  68  ..................................................  2:22,67  23:49,99  3. 
 6  LOHR Anna  ..................  95  ..................................................  3:43,75  25:11,07  4. 

 Herren 
 27  KOLLMANNSBERGER Marku  ..................  84  ..................................................  16:11,28  1. 

 9  EDHOFER Michael  ..................  89  ..................................................  48,99  17:00,27  2. 
 19  LEISLING Christoph  ..................  85  ..................................................  1:19,08  17:30,36  3. 
 32  KÜRMEIER Alexander  ..................  96  ..................................................  1:25,20  17:36,48  4. 
 12  OERTEL Christoph  ..................  84  ..................................................  1:34,41  17:45,69  5. 
 15  FLEISCHER Christoph  ..................  81  ..................................................  1:44,92  17:56,20  6. 
 30  ASENKERSCHBAUMER Luka  ..................  95  ..................................................  2:10,45  18:21,73  7. 
 23  BERGMANN Maximilian  ..................  06  ..................................................  3:12,39  19:23,67  8. 
 22  VILZMANN Christian  ..................  77  ..................................................  3:18,04  19:29,32  9. 
 26  AMLER Moritz  ..................  07  ..................................................  3:41,61  19:52,89  10. 
 24  FREDLMEIER Günter  ..................  80  ..................................................  3:58,18  20:09,46  11. 
 18  SCHMIDHUBER Roland  ..................  68  ..................................................  4:00,22  20:11,50  12. 
 28  RING Robert  ..................  80  ..................................................  4:05,21  20:16,49  13. 
 25  MAYER Florian  ..................  96  ..................................................  4:50,27  21:01,55  14. 
 11  SZEGEDI Christian  ..................  76  ..................................................  4:58,30  21:09,58  15. 
 16  WUTSCHER Horst  ..................  77  ..................................................  5:17,27  21:28,55  16. 
 17  ASENKERSCHBAUMER Manf  ..................  65  ..................................................  5:23,24  21:34,52  17. 
 10  UNTERHITZENBERGER Mark  ..................  75  ..................................................  5:43,26  21:54,54  18. 
 29  UNTERSTÖGER Tobias  ..................  94  ..................................................  5:44,76  21:56,04  19. 
 20  TEICHTINGER Gottfried  ..................  55  ..................................................  6:53,73  23:05,01  20. 
 31  UNTERSTÖGER Christoph  ..................  97  ..................................................  7:13,07  23:24,35  21. 
 14  GOTTANKA Thomas  ..................  92  ..................................................  9:16,51  25:27,79  22. 
 21  LOHR Stefan  ..................  89  ..................................................  9:21,17  25:32,45  23. 

 Nicht am Start 

 13  WOLFSWINKLER Christoph  ..................  95  .................................................. 

 Schiedsrichter 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Klimawandel  1.  1:00:51,57 

 23  BERGMANN Maximilian  ..................  06  ..................................................  19:23,67 
 26  AMLER Moritz  ..................  07  ..................................................  19:52,89 

 5  BERGMANN Florian  ..................  10  ..................................................  21:35,01 

 DieRacer  2.  1:02:02,38  1:10,81 

 32  KÜRMEIER Alexander  ..................  96  ..................................................  17:36,48 
 25  MAYER Florian  ..................  96  ..................................................  21:01,55 
 31  UNTERSTÖGER Christoph  ..................  97  ..................................................  23:24,35 

 Stoisseralmaspiranten  3.  1:02:20,49  1:28,92 

 24  FREDLMEIER Günter  ..................  80  ..................................................  20:09,46 
 28  RING Robert  ..................  80  ..................................................  20:16,49 
 10  UNTERHITZENBERGER Mark  ..................  75  ..................................................  21:54,54 

 A-Kirschen  4.  1:02:44,51  1:52,94 

 30  ASENKERSCHBAUMER Luka  ..................  95  ..................................................  18:21,73 
 17  ASENKERSCHBAUMER Manf  ..................  65  ..................................................  21:34,52 

 7  ASENKERSCHBAUMER Lisa  ..................  99  ..................................................  22:48,26 

 Die Flotten Karotten  5.  1:12:34,90  11:43,33 

 29  UNTERSTÖGER Tobias  ..................  94  ..................................................  21:56,04 
 6  LOHR Anna  ..................  95  ..................................................  25:11,07 

 14  GOTTANKA Thomas  ..................  92  ..................................................  25:27,79 

 Familie Wutscher  6.  1:17:39,66  16:48,09 

 16  WUTSCHER Horst  ..................  77  ..................................................  21:28,55 
 1  WUTSCHER Hanna  ..................  10  ..................................................  27:57,00 
 3  WUTSCHER Marie  ..................  08  ..................................................  28:14,11 

 Schiedsrichter 
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